
■土・日曜日・祝日／休業

安心 快適 らく
らく バスの旅 秋編秋編

2020年2020年

●花川北／コープさっぽろ・いしかり店前
●花川南／ラルズマート・花川店前
●星置駅／北海道銀行・星置支店前
●手稲駅／北海道信用金庫・手稲駅前支店前

コースNo.A-001

8,280円8,280円
※この商品は北海道から5,000円の支援を受けております。 
　本来の価格13,280円です。5,000円の支援を受けて8,280円となります。

■ご集合時間 ①星置駅／7：05 ②手稲駅／7：15 ③花川南／7：35 ④花川北／7：45 ⑤ガトーキングダムサッポロ／8：00

各乗車地＝道の駅あいろーど厚田（休憩。約15分）＝増毛・秋香園（くだもの狩り。約60分）＝留萌・蛇の目寿司（極上にぎりのご昼食。約60分）＝道の駅る
もい（休憩と買い物。約20分）＝道の駅あいろーど厚田（休憩。約20分）＝各降車地（15：55～16：45頃）
※増毛のくだもの狩りはぶどう狩りを予定しておりますが、生育状況等により他の果物となる場合がございます。予めご了承ください

◇留萌・蛇の目寿司では 「極上にぎり」をご賞味頂きます(13貫)。 留萌・前浜でとれた素材を中心
に一貫ずつ心を込めて握る 江戸前寿司をお楽しみ下さい。
◇増毛ではぶどう狩りをお楽しみ。園内食べ放題でお腹もいっぱい。 秋の果実をたくさん召し上がれ。

～留萌の有名店で食す！極上にぎり寿しと増毛の果物狩りを楽しむツアー！！～

8日（木）　24日（木）・28日（月）

～秋の果物が食べ放題！あわびの踊り焼き＋海鮮丼＋浜鍋でグルメ三昧！！～

<あわびの踊り焼き付！>積丹・海鮮丼＆浜鍋のご昼食と
仁木ぶどう狩り・新南樽市場ときのこ王国お買い物

<あわびの踊り焼き付！>積丹・海鮮丼＆浜鍋のご昼食と
仁木ぶどう狩り・新南樽市場ときのこ王国お買い物

コースNo.A-002

7,980円7,980円
※この商品は北海道から5,000円の支援を受けております。
　本来の価格12,980円です。5,000円の支援を受けて7,980円となります。

■ご集合時間 ①ｶ ﾄ゙ｰｷﾝｸ ﾀ゙ ﾑ゙ｻｯﾎﾟﾛ／7：3０ ②花川北／7：4５ ③花川南／7：5５ ④手稲駅／８：1５ ⑤星置駅／8：25

各乗車地＝<札樽・後志道>＝きのこ王国仁木店(休憩と買い物。約20分)＝仁木さくらんぼ山(ぶどう
狩り。約６０分)＝島武意海岸(昼食と見学。約60分)＝道の駅スペースアップルよいち（休憩。約１５分）
＝新南樽市場(買い物。約３０分)＝<札樽道>＝各降車地（15：40～16：30頃）

◇秋の積丹も美味しい味覚がたっぷ
り！海鮮丼＆浜鍋、そしてあわびの
踊り焼きと豪華メニューをご用意！
◇ぶどう狩りも付いています。もち
ろん園内食べ放題！
◇きのこ王国と新南樽市場のお買い
物もお楽しみ！12日（月）25日（金）・29日（火）

積丹海鮮丼（イメージ）積丹海鮮丼（イメージ） あわびの踊り焼き（イメージ）あわびの踊り焼き（イメージ）

◇「どうみん割」とは、新型コロナウイルス感染症により落ち込んだ旅行需要の早期回復を図るため、北海道の財源を活用して実施する支援金
です。本紙に記載の4コースはどうみん割支援金を活用したツアーとなります。ご乗車中のお客様同士の間隔を空けるため、バス座席45～49
席のところ、今回は各班２０名様迄の限定募集とさせて頂きます。
◇お1人様で2席お使い頂きます。2名様以上でご参加の場合でも隣どおしの着席はご遠慮下さい。又、1列目は空席とし、2列目以降でご案内
させて頂きますので、ご了承下さい。 座席は当社にて指定させて頂きます(前方席など事前の座席指定はお受けできません)。
◇本 に記載の商品は「どうみん割」を適用している為、ご参加は【道民限定】となります。代表者が道民であっても、同行者が道外在住の場合は
同行者はご参加頂けません。ご予約の際に道民であることを確認させて頂きます。また、同行者全員分の参加者名簿をご提出いただきます。
ツアー当日に住所が確認出来るものをご持参くださいます様お願い致します。
◇本面に記載の商品は「どうみん割」支援金の対象コースです。国の「Go Toキャンペーン」や市町村等の制度との併用は出来ません。
◇ツアー実施中は「新北海道スタイル宣言」に沿って新型コロナウイルス感染症拡大予防対策を実践致します。バスご乗車時の検温・健康
チェックにご協力をお願い致します。体温が37.5℃以上の場合や体調がすぐれない場合はご参加をお断りさせて頂きます。この場合の
取消料は規定通り申し受けますので、予めご了承下さい。
◇ご乗車中はマスクの着用をお願い致します(乗務員も着用致します)。大声での会話や、咳・くしゃみなどのエチケットにご協力をお願い致します。
また、バス車内でのご飲食はなるべくお控え下さい。
◇新型コロウイルス感染症拡大等の状況により、国または道から緊急事態宣言や行動制限が発令された場合は「どうみん割」事業が休止され
ます。この場合、弊社ツアーにつきましても中止とさせて頂きますので予めご了承下さい。

◇「どうみん割」とは、新型コロナウイルス感染症により落ち込んだ旅行需要の早期回復を図るため、北海道の財源を活用して実施する支援金
です。本紙に記載の4コースはどうみん割支援金を活用したツアーとなります。ご乗車中のお客様同士の間隔を空けるため、バス座席45～49
席のところ、今回は各班２０名様迄の限定募集とさせて頂きます。
◇お1人様で2席お使い頂きます。2名様以上でご参加の場合でも隣どおしの着席はご遠慮下さい。又、1列目は空席とし、2列目以降でご案内
させて頂きますので、ご了承下さい。 座席は当社にて指定させて頂きます(前方席など事前の座席指定はお受けできません)。
◇本 に記載の商品は「どうみん割」を適用している為、ご参加は【道民限定】となります。代表者が道民であっても、同行者が道外在住の場合は
同行者はご参加頂けません。ご予約の際に道民であることを確認させて頂きます。また、同行者全員分の参加者名簿をご提出いただきます。
ツアー当日に住所が確認出来るものをご持参くださいます様お願い致します。
◇本面に記載の商品は「どうみん割」支援金の対象コースです。国の「Go Toキャンペーン」や市町村等の制度との併用は出来ません。
◇ツアー実施中は「新北海道スタイル宣言」に沿って新型コロナウイルス感染症拡大予防対策を実践致します。バスご乗車時の検温・健康
チェックにご協力をお願い致します。体温が37.5℃以上の場合や体調がすぐれない場合はご参加をお断りさせて頂きます。この場合の
取消料は規定通り申し受けますので、予めご了承下さい。
◇ご乗車中はマスクの着用をお願い致します(乗務員も着用致します)。大声での会話や、咳・くしゃみなどのエチケットにご協力をお願い致します。
また、バス車内でのご飲食はなるべくお控え下さい。
◇新型コロウイルス感染症拡大等の状況により、国または道から緊急事態宣言や行動制限が発令された場合は「どうみん割」事業が休止され
ます。この場合、弊社ツアーにつきましても中止とさせて頂きますので予めご了承下さい。

※必ずお読みください 【どうみん割について】※必ずお読みください 【どうみん割について】※必ずお読みください 【どうみん割について】

～贅沢に白老牛の焼肉ランチ！しいたけ＆たらこ＆赤たまごのお土産付き！～

しいたけ・たらこ・たまごのお土産付！白老牛焼肉ランチと
「菌床しいたけ摘み取り」と「虎杖浜たらこの詰め放題」体験!

しいたけ・たらこ・たまごのお土産付！白老牛焼肉ランチと
「菌床しいたけ摘み取り」と「虎杖浜たらこの詰め放題」体験!

コースNo.A-003

■ご集合時間 ①ｶ ﾄ゙ｰｷﾝｸ ﾀ゙ ﾑ゙ｻｯﾎ ﾛ゚／7：15 ②花川北／7：30 ③花川南／7：40 ④星置駅／８：05 ⑤手稲駅／8：15

各乗車地＝<道央道>＝輪厚SA(休憩)＝あしだファーム(菌床しいたけ摘み取り体験。約45分）＝<道央道>＝
大漁番屋虎杖浜(たらこの瓶詰め体験とお買い物。約25分）＝白老・牛の里（白老牛焼肉ランチのご昼食。約60
分）＝白老たまごの里マザーズ（お買物。約25分)＝<道央道>＝輪厚SA（休憩）＝各降車地（15：40～16：35頃） 

◇ご昼食は贅沢に白老
牛の「焼肉ランチ」を
ご用意いたしました！
◇２つの体験でお楽み！
(しいたけ摘み取り＆
たらこ詰め放題)
◇3つのお土産付でさ
らに満足！
①しいたけ・・・お一人様２０個
②たらこ小瓶・・・お１人様
１瓶<小>
③赤たまご・・・お１人様６個

※この商品は北海道から5,000円の支援を受けております。
　本来の価格13,780円です。5,000円の支援を受けて8,780円となります。

14日（水）・21日（水）

8,780円8,780円

白老牛焼き肉ランチ（イメージ）白老牛焼き肉ランチ（イメージ） しいたけ（イメージ）しいたけ（イメージ）

白老たまごの里マザーズ
（イメージ）

白老たまごの里マザーズ
（イメージ）

虎杖浜たらこの詰め放題
（イメージ）

虎杖浜たらこの詰め放題
（イメージ）

～ニセコの自然の恵みをたっぷり堪能！おしゃれなレストランで頂く野菜ビュッフェ！！～コースNo.A-004

■ご集合時間 ①ｶ ﾄ゙ｰｷﾝｸ ﾀ゙ ﾑ゙ｻｯﾎﾟﾛ／７：５０ ②花川北／８：０５③花川南／８：１５ ④手稲駅／８：３５ ⑤星置駅／８：４５

各乗車地＝道の駅あかいがわ（休憩。約15分)＝<メープル街道>＝レストランプラティーボ(野菜
ビュッフェ＆選べるメイン料理の昼食とミルク工房のお買い物。約90分)＝ニセコ道の駅（休憩と直
売所のお買い物。約25分）＝きのこ王国仁木店（休憩と買い物。約25分）＝＜後志・札樽道＞＝各降
車地(１５：15～１６：0５頃)

◇ご昼食は高橋牧場直営のレストラン｢プラティーボ｣
にご案内。新鮮な野菜料理が食べ放題！メイン料理
は肉料理・魚料理・パスタ２種の計４種類の中から
お選びいただけます。ニセコの風景をバックに新鮮
野菜や牛乳など自然の恵みの素材を活かした
ビュッフェをお楽しみ下さい。

◇「道の駅あかいがわ」「道の駅ニセコビュープラザ」
「きのこ王国仁木店」にも立寄ります。直売所で
野菜などのお買い物もお楽しみ下さい。

◇メープル街道を爽快にドライブします。山々の色づ
く景色をお楽しみ下さい。　

※この商品は北海道から5,000円の支援を受けております。
　本来の価格10,280円です。5,000円の支援を受けて5,280円となります。

5,280円5,280円

新鮮野菜が食べ放題！ニセコミルク工房レストラン｢プラティーボ｣の野菜ビュッフェと
４種類から選べるメイン料理のご昼食と秋映えるメープル街道ドライブ・道の駅めぐり
新鮮野菜が食べ放題！ニセコミルク工房レストラン｢プラティーボ｣の野菜ビュッフェと
４種類から選べるメイン料理のご昼食と秋映えるメープル街道ドライブ・道の駅めぐり

23日（水） 20日（火）

プラティーボ料理（イメージ）プラティーボ料理（イメージ） プラティーボ（イメージ）プラティーボ（イメージ） メープル街道（イメージ）メープル街道（イメージ）

留萌の有名店・蛇の目寿司の「極上にぎり」１３貫！のご昼食と
増毛ぶどう狩り、２０２０年７月オープンの道の駅るもいお買物
留萌の有名店・蛇の目寿司の「極上にぎり」１３貫！のご昼食と
増毛ぶどう狩り、２０２０年７月オープンの道の駅るもいお買物

～皆様に安心・快適にご利用頂けるよう取り組んで参ります。 ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます～

どうみん割適用
限定４コースの

ご案内
＜各班２０名様限定＞

どうみん割適用
限定４コースの

ご案内
＜各班２０名様限定＞

～北観光バスは新型コロナウイルス感染症の拡大防止の為「7つの習慣化」に取り組みます～【新北海道スタイル】安心宣言【新北海道スタイル】安心宣言【新北海道スタイル】安心宣言

① 乗務員はマスクの着用、
　 手洗い・うがいを実践します
② 乗務員の健康管理を徹底します
③ バス車内の定期的な換気を行います

④ バス車内の定期的な消毒を行います
⑤ 人と人との接触を減らすことに取り組みます
⑥ お客様にも咳エチケットや手洗いを呼びかけます
⑦ 当社の取り組みを積極的に公表いたします

ぶどう狩り（イメージ）ぶどう狩り（イメージ） 島武意海岸（イメージ）島武意海岸（イメージ）

増毛ぶどう狩り（イメージ）増毛ぶどう狩り（イメージ）

道の駅るもい（イメージ）道の駅るもい（イメージ）

蛇の目寿司極上にぎり（イメージ）蛇の目寿司極上にぎり（イメージ）

今回のご案内商品のご予約は
お電話でのみ受付いたします。
従来のWEB予約、ならびに
WEB予約特典の5％OFFは
ございませんので、ご了承下さい。


